 ANEXO III.B
                   INSTRUÇÕES DE USO
MED0111REV01_Maio/2019
Página 1 de 20
0
SISTEMA DE FIXAÇÃO CRÂNIOMAXILOFACIAL
MODUS 2.5
MEDARTIS AG

São Paulo- SP, CEP: 04022-001
Registro ANVISA nº: 80271810111
Responsável Técnico: Leda Longhi – COREN - SP: 37250
PRODUTO NÃO ESTÉRIL. ESTERILIZAR ANTES DO USO.
PRODUTO DE USO ÚNICO. PROIBIDO REPROCESSAR.
MODELOS COMERCIAIS:
CÓDIGO MODELO COMERCIAL
M-5160.06/1 Parafuso cortical 2.5 CD 6 mm
M-5160.06 Parafuso cortical 2.5 CD 6 mm
M-5160.07/1 Parafuso cortical 2.5 CD 7 mm
M-5160.07 Parafuso cortical 2.5 CD 7 mm
M-5160.08/1 Parafuso cortical 2.5 CD 8 mm
M-5160.08 Parafuso cortical 2.5 CD 8 mm
M-5160.09/1 Parafuso cortical 2.5 CD 9 mm
M-5160.09 Parafuso cortical 2.5 CD 9 mm
M-5160.10/1 Parafuso cortical 2.5 CD 10 mm
M-5160.10 Parafuso cortical 2.5 CD 10 mm
M-5160.12/1 Parafuso cortical 2.5 CD 12 mm
M-5160.12 Parafuso cortical 2.5 CD 12 mm
M-5160.14/1 Parafuso cortical 2.5 CD 14 mm
M-5160.14 Parafuso cortical 2.5 CD 14 mm
M-5160.16 Parafuso cortical 2.5 CD 16 mm
M-5160.18 Parafuso cortical 2.5 CD 18 mm
M-5160.20 Parafuso cortical 2.5 CD 20 mm
M-5160.22 Parafuso cortical 2.5 CD 22 mm
M-5160.24 Parafuso de afrouxamento 2.5 CD 24 mm
M-5160.26 Parafuso de afrouxamento 2.5 CD 26 mm
M-5160.28 Parafuso de afrouxamento 2.5 CD 28 mm
M-5160.30 Parafuso de afrouxamento 2.5 CD 30 mm
M-5161.10/1 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 10 mm
M-5161.10 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 10 mm
 ANEXO III.B
                   INSTRUÇÕES DE USO
MED0111REV01_Maio/2019
Página 2 de 20
M-5161.12/1 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 12 mm
M-5161.12 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 12 mm
M-5161.14/1 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 14 mm
M-5161.14 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 14 mm
M-5161.16/1 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 16 mm
M-5161.16 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 16 mm
M-5161.18/1 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 18 mm
M-5161.18 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 18 mm
M-5161.20/1 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 20 mm
M-5161.20 Parafuso de bloqueio 2.5 CD 20 mm
M-5170.06 Parafuso cortical de emergência 2.8 CD 6 mm
M-5170.08 Parafuso cortical de emergência 2.8 CD 8 mm
M-5170.10 Parafuso cortical de emergência 2.8 CD 10 mm
M-5170.12 Parafuso cortical de emergência 2.8 CD 12 mm
M-5170.14 Parafuso cortical de emergência 2.8 CD 14 mm
M-5170.16 Parafuso cortical de emergência 2.8 CD 16 mm
M-5170.18 Parafuso cortical de emergência 2.8 CD 18 mm
M-5171.10 Parafuso de fixação de emergência 2.8 CD 10 mm
M-5171.12 Parafuso de fixação de emergência 2.8 CD 12 mm
M-5171.14 Parafuso de fixação de emergência 2.8 CD 14 mm
M-5171.16 Parafuso de fixação de emergência 2.8 CD 16 mm
M-5171.18 Parafuso de fixação de emergência 2.8 CD 18 mm
M-5171.20 Parafuso de fixação de emergência 2.8 CD 20 mm
M-5165.10 Parafuso esponjoso de fixação de emergência 2.8 CD 10 mm
M-5165.12 Parafuso esponjoso de fixação de emergência 2.8 CD 12 mm
M-5165.14 Parafuso esponjoso de fixação de emergência 2.8 CD 14 mm
M-5165.16 Parafuso esponjoso de fixação de emergência 2.8 CD 16 mm
M-4450 Barra de arco de titânio, L129 mm, 2/Pkg
M-4451 Barra de arco de titânio, L98 mm, 2/Pkg
M-4500 Placa de compressão de trauma reta 4F 9x36 mm
M-4504 Placa de compressão de trauma reta 6F 9x54 mm